



Create Event Design
 10621 Midway Ave.
 Cerritos, CA 90703
 (562) 474-8222

ORDER #002927

Wife of the Party Inc.
 318 S Date Ave
 Alhambra, CA 91803

11/04/2022 10:00 AM | Install
 11/04/2022 04:30 PM | Set By
 11/04/2022 06:00 PM | Event Start Time
 11/05/2022 01:00 AM | Strike - *Same Night

PO:
Shipping Address:
 4467 Padua Ave, Claremont, CA 91711

Order Date: October 21, 2022
Due Date: Upon Receipt

Description	Qty	Price		Total
General				
Patio Heater	15	\$125.00	T	\$1,875.00
Victoria Mirror, Large Color: Gold	1	\$350.00	T	\$350.00
Red Carpet Runner, 190' x 7'	1	\$2,593.50	T	\$2,593.50
			Total General	\$4,818.50
Cocktail Area				
Bar, 8ft	1	\$250.00	T	\$250.00
Back Bar,	1	\$175.00	T	\$175.00
Sofa, 8ft	2	\$350.00	T	\$700.00
Coffee Table,	2	\$85.00	T	\$170.00
Lounge Chair,	4	\$125.00	T	\$500.00
Ottoman,	6	\$45.00	T	\$270.00
Highboy Cocktail Table, 30"	7	\$10.00	T	\$70.00
Lamour Satin Linen, 120" Rnd	7	\$30.00	T	\$210.00
			Total Cocktail Area	\$2,345.00
Reception				
Low Cocktail Table, 36" Rnd	4	\$10.00	T	\$40.00
Lamour Satin Linen, 120" Rnd	4	\$30.00	T	\$120.00
Dining Chair, For Cocktail Tables	16	\$24.00	T	\$384.00
Banquet Table, 72" Round	11	\$12.00	T	\$132.00
Lamour Satin Linen, 132" Rnd - Ivory/Beige	11	\$30.00	T	\$330.00
Banquet Table, King 8' x 48"	4	\$22.00	T	\$88.00
Lamour Satin Linen, King Size - Ivory/Beige	4	\$35.00	T	\$140.00

Description	Qty	Price		Total
Dining Chair Reception	150	\$24.00	T	\$3,600.00
Half Moon Table Sweet heart table	1	\$12.00	T	\$12.00
Lamour Satin Linen, 120" Rnd (Ivory/Beige)	1	\$30.00	T	\$30.00
Dining Chair Bride and Groom	2	\$24.00	T	\$48.00
Round High-Gloss Dance Floor, 24'	1	\$1,728.00	T	\$1,728.00
Full Wrap Dance Floor Decal, 24' Rnd	1	\$2,712.00	T	\$2,712.00
Sofa, 8ft	6	\$350.00	T	\$2,100.00
Coffee Table,	6	\$85.00	T	\$510.00
Lounge Chair,	12	\$125.00	T	\$1,500.00
Ottoman,	18	\$45.00	T	\$810.00
Stool	24	\$15.00	T	\$360.00
Highboy Cocktail Table, 30"	6	\$10.00	T	\$60.00
Lamour Satin Linen, 120" Rnd	6	\$30.00	T	\$180.00
		Total Reception		\$14,884.00
Services				
Trucking Fee	3	\$375.00		\$1,125.00
Install Fee	1	\$2,000.00		\$2,000.00
Strike Fee	1	\$1,750.00		\$1,750.00
1.5% WC Fee	1	\$435.26		\$435.26

Notes

Total Products:	\$22,047.50
Total Labor/Services/Misc:	\$5,310.26
Taxes :	\$2,094.51
Discounts:	(\$0.00)
Total:	\$29,452.27
Payments:	(\$0.00)
Balance:	\$29,452.27